FINE series PURE
MEGA�series
NEW
FPR-NSD-721-6.35-316LP
FPR-ND-71-6.35
FUND-71G-6.35
Excellent,Ultimate,Fine,Clean & Safe Technology
E

20
仕様・材質
品番表示
材 質  温度・圧力レーティング表 部品名 材 質
ボディ
ダイヤフラム
シートパッキン
アクチュエータ
SUS316L Wメルト材
ニッケル－コバルト合金
PCTFE（標準）
アルミ合金（アルマイト処理）
●実績リーク量　　外部リーク：5×10－12 Pa・m3／sec以下，弁座リーク：5×10－12Pa・m3／sec以下　●全てHeリークチェック済です。
●検査時リーク量　外部リーク：5×10－10 Pa・m3／sec以下，弁座リーク：5×10－10Pa・m3／sec以下　●優れた耐久性　40万回以上（実験値）
※ボディ形状によっては異なる物もあります。
シート材質 PCTFE・PI
仕 様  呼ビ径
FPR-NSD - --316LP
A B D E F J
A
B
D
E
F
JＰＳ：Cr2O3処理品※
ＦＤ：フッ化不働態処理品※
G
G なし：両端UJRオス接続
ＵＧ：UPG�継手
ＢＷ：自動溶接継手
H
H －２：両端UJRメス接続
－３：入口UJRオス、出口UJRメス
I
I
なし：シート材PCTFE
ＰＩ：シート材ポリイミド※
配管接続口径
  3.2：1/8OD
6.35：1/4OD
２１：最高使用圧力20.5MPa
７：UJR継手、UPG�継手
５：自動溶接継手
ステンレス鋼製小型ダイレクトダイヤフラムバルブ
ＦＰＲ：ノーマルクローズタイプ
製品出荷の際、品番の末尾に#A、#B…と表記される場合がございます。これは製品履歴を示すものであり、機能面や寸法上の変更を表すものではありません。
※印はオプションまたは受注生産となります。
－10
25.0
20.0
15.0
10.0
5.0
0 20 40 60 80 100
温度（℃）
圧
力（
M
P
a）
40℃、20.5MPa－10℃、20.5MPa
C
C ＴＢ：三方バルブ※
ＴＬ（ＴR）：三方バルブ（流れ方向注意）※
ＣＬ（ＣR）：二方コーナーバルブ（左流れ・右流れ）※
-7 21 -6.35
仕様範囲外のご使用については別途、ご相談下さい。
御注文の際は下記品番型式より選定をお願いします。

24
仕様・材質
品番表示
仕 様
材 質  温度・圧力レーティング表 部品名 材 質
呼ビ径 最高使用圧力 使用流体温度範囲 接続継手
6.35
ボディ
ダイヤフラム
シートパッキン
ハンドル
SUS316L Wメルト材
ニッケル－コバルト合金
PCTFE（標準）
ADC12
0.120.5MPa －10～40 ℃
UJR, UPG�
自動溶接継手
●実績リーク量　　外部リーク：5×10－12 Pa・m3／sec以下，弁座リーク：5×10－12Pa・m3／sec以下　●全てHeリークチェック済です。
●検査時リーク量　外部リーク：5×10－10 Pa・m3／sec以下，弁座リーク：5×10－10Pa・m3／sec以下　●優れた耐久性　2万回以上（実験値）
※ボディ形状によっては異なる物もあります。
製品出荷の際、品番の末尾に#A、#B…と表記される場合がございます。これは製品履歴を示すものであり、機能面や寸法上の変更を表すものではありません。
※印はオプションまたは受注生産となります。
仕様範囲外のご使用については別途、ご相談下さい。 シート材質 PCTFE・PI
－10
25.0
20.0
15.0
10.0
5.0
0 20 40 60 80 100
温度（℃）
圧
力（
M
P
a）
40℃、20.5MPa－10℃、20.5MPa
FUNSD - --316LP
A C D F J
A
C
D
F
JＰＳ：Cr2O3処理品※
ＦＤ：フッ化不働態処理品※
G
G なし：両端UJRオス接続
ＵＧ：UPG�継手
ＢＷ：自動溶接継手
H
H －２：両端UJRメス接続
－３：入口UJRオス、出口UJRメス
I
I
なし：シート材PCTFE
ＰＩ：シート材ポリイミド※
配管接続口径
  6.35：1/4OD
２１：最高使用圧力20.5MPa
７：UJR継手、UPG�継手
５：自動溶接継手
ステンレス鋼製ダイレクトダイヤフラムバルブ
ＦＵＮＳＤ：丸ハンドル
B
B ＴＢ：三方バルブ※
ＴＬ（ＴR）：三方バルブ（流れ方向注意）※
ＣＬ（ＣR）：二方コーナーバルブ（左流れ・右流れ）※
-7 21G-6.35
Cv値※
（20℃窒素ガス時）